Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Успенская средняя общеобразовательная школа

Вяземского района Смоленской области

ПРИКАЗ

от 17.01.2023 г.                                                                                    №11/01-07

Об утверждении плана - графика

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

нужд субъекта Российской Федерации

и муниципальных нужд на 2023 финансовый год

и на плановый период  2024 и 2025 годов

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта

Российской Федерации и муниципальных нужд на 2023 финансовый год и на плановый

период 2024 и 2025 годов в соответствии с приложением №1 к приказу.

2. Контроль за выполнением плана - графика закупок оставляю за собой.

В.Н.Пухов

Код Наименование на первый год
на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 233672201218067220100100010003511247 35.11 Электроэнергия Электроэнергия 2023 880000,00 880000,00 0,00 0,00 0,00 Нет

2 233672201218067220100100020003600244 36.00

Вода природная; услуги по

очистке воды и

водоснабжению

Холодное водоснабжение 2023 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 Нет

3 233672201218067220100100030003811244 38.11
Отходы неопасные; услуги

по сбору неопасных отходов

Оказания услуг по

обращению с твердыми

коммунальными отходами

2023 8900,00 8900,00 0,00 0,00 0,00 Нет

4 233672201218067220100100040000510244 05.10 Уголь

Уголь марки ДПК для МБОУ

УСПЕНСКАЯ СОШ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА

2023 825300,00 825300,00 0,00 0,00 0,00 Нет

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГ

О ОБРАЗОВАНИЯ

"ВЯЗЕМСКИЙ

РАЙОН"

СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

100001 233672201218067220100100050000000000 X X

Закупка у единственного

поставщика в соответствии с

п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

2023 648471,06 648471,06 0,00 0,00 0,00 X X

2382671,06 2382671,06 0,00 0,00 0,00 - - -

1502512,95 1502512,95 0,00 0,00 0,00 - - -

880158,11 880158,11 0,00 0,00 0,00 - - -

Приложение

к Положению о порядке формирования,

утверждения планов-графиков закупок, внесения

изменений в такие планы-графики, размещения

планов-графиков закупок в единой

информационной системе в сфере закупок,

на официальном сайте такой системы в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет",

об особенностях включения информации в такие

планы-графики и планирования закупок заказчиком,

осуществляющим деятельность на территории иностранного

государства,

а также о требованиях к форме планов-

графиков закупок

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

(в части закупок, предусмотренных пунктом 1 части 11 статьи 24 Федерального закона"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд")

1. Информация о заказчике:
Коды

полное наименование МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УСПЕНСКАЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ИНН 6722012180

КПП 672201001

организационно-правовая форма Муниципальные бюджетные учреждения по ОКОПФ 75403

форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14

место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной

почты
Российская Федерация, 215162, Смоленская обл, Вяземский р-н, Успенское д, УЛИЦА

УСПЕНСКАЯ, ДОМ 7, 7-48131-39613
по ОКТМО 66605480101

полное наименование бюджетного, автономного учреждения,

государственного, муниципального унитарного предприятия, иного

юридического лица, которому переданы полномочия

ИНН

КПП

место нахождения, телефон, адрес электронной почты по ОКТМО

единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

№ п/п Идентификационный код закупки

Объект закупки Планируемый

год размещения

извещения об

осуществлении

закупки,

направления

приглашения

принять

участие в

определении

поставщика

(подрядчика,

исполнителя),

заключения

контракта с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

Объем финансового

обеспечения, в том числе

планируемые платежи

Информация о

проведении

обязательного

общественног

о обсуждения

закупки

Наименование

уполномоченного

органа

(учреждения)

Наименование

организатора

проведения

совместного

конкурса  или

аукциона

Всего для осуществления закупок:

по коду вида расходов 244

по коду вида расходов 247

Товар, работа, услуга по Общероссийскому

классификатору продукции по видам

экономической

деятельности ОК 034-2014

(КПЕС 2008) (ОКПД2)

Наименование

объекта закупки
всего

на текущий

финансовый

год

на  плановый

  период
последующие

годы